
Kerekeš Pavel 
 
Od:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Odesláno: 2. července 2021  22:11 
Komu:  Kerekeš Pavel 
Předmět: Re: Rezervace letecké dopravy 
 
 
Dobrý den, 
 
závazně Vám tedy potvrzuji 13 RT letenek v termínu 27/9 - 4/10/2021 následovně: 
 
RP/PRGQS0106/PRGQS0106            KB/SU   2JUL21/2004Z   VV9HOO 

0. 13GYPRI/ADHOC  NM: 0 

  1  QS2036 27SEP 1 PRGTFS HK13      2  1200 1615   *1A/E* 

  2  QS2037 04OCT 1 TFSPRG HK13         1705 2305   *1A/E* 

 
Cena na osobu činí: 8010 CZK/RT + taxy (aktuální taxy činí 3118 CZK/RT). 
Platba a storno činí dle požadavku 100%. 
 
● Jména cestujících je nutno dodat nejpozději tři pracovní dny před odletem linky s tím, že případná 
změna jména je možná v pracovní dny od 09:00 do 17:00 nejpozději 24 hodin před odletem.  
● Cena zahrnuje základní přepravu z místa odletu do místa příletu bez jakékoliv garance na případné 
návazné lety. Cena dále zahrnuje odbavené zavazadlo - jeden kus do 23 kg na osobu (žádný z rozměrů 
nesmí být větší než 150 cm a součet všech tří rozměrů nesmí přesáhnout 250 cm) a příruční 
zavazadlo do 8 kg na cestujícího o maximálních rozměrech 56x45x25 cm (avšak součet všech tří 
rozměrů může být maximálně 115 cm).  
● V ceně nejsou zahrnuty náklady za pozemní přepravu v místě odletu a příletu, vízové, celní a jiné 
poplatky. Přeprava je předmětem pravidel, podmínek a ustanovení specifikovaných ve Všeobecných 
přepravních podmínkách dostupných na www.smartwings.com.  
 
Fakturu Vám zašlu během příštího týdne. 
 
S přáním hezkého dne 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Outgoing Sales Representative 
  
Smartwings, a.s. 
K Letišti 1068/30 , 160 08 Prague 6, Czech Republic 
Tel. +420 724 636 812 | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.smartwings.com  
  

 
 
 
 
 

http://www.smartwings.com/
http://www.smartwings.com/

